中学３年生の皆様・保護者様

令和７年度 奥越明成高等学校進路個別相談会について

このたび、奥越明成高校では、中学３年生のみなさんに本校についてより深く知っていただき、今

後の進路選択に役立てていただけるように進路個別相談会を下記のとおり計画しました。奥越明成高

校の先生たちが、学科や授業の内容をわかりやすく説明したり、みなさんの質問に答えたりします。

 希望する方は、下記の通り申し込んでください。

記

１ 実 施 日  令和７年１１月２２日（土）

２ 会  場    奥越明成高等学校

３ 参加対象    中学校第３学年生徒・保護者

４ 日程および内容  受付 ８：５０～１０：３０

相談 ９：００～１１：００（学科、授業、高校生活等について）

５ 参加申込  奥越地区の中学３年生

ご自身の所属する中学校の先生に申込希望を伝えてください。

上記以外の中学３年生

本校に直接電話またはメールでお申込みください。

６ そ の 他

（１）相談会は個別に行い、一家庭１０分程度とさせていただきます。申し込み人数が多い場合

は時間を調整したのち来校時間をお知らせします。

  （２）保護者同伴での参加をお願いします。

（３）ご不明な点等がございましたら下記担当までお問い合わせください。

問合せ先

奥越明成高等学校 中井 慶子

TEL   ０７７９－６６－４６１０